第６回総長選考・監察会議議事要旨

１．開催日時：令和５年１０月２６日（木）～１０月３０日（月）

２．方  法：書面審議による

３．出席委員：遠藤、国谷、國土、小林、佐藤、鈴木、高橋、板東、山本、須田、山内、

南學、島野、廣井、杉山、兵藤 各委員

４．陪 席 者：𠮷𠮷田監事、棚橋監事

５．議題
１ 総長の賞与に係る令和４（2022）年度職務実績評価について
２ その他

６．配付資料
１-１ 東京大学総長の賞与に係る職務実績評価について（案）
１-２ 総長に対する評価意見（第５回総長選考・監察会議）
１-３ 総長の賞与に係る職務実績評価スケジュール・イメージ
１-４ 総長の賞与に係る職務実績の評価について（令和４年３月２４日）
２ 第５回総長選考・監察会議議事要旨（案）

７．議事
１ 総長の賞与に係る令和４（2022）年度職務実績評価について
議題１に関し、配付資料１－１から１－４に基づき、第５回総長選考・監察会議にお

ける検討を踏まえ、総長の賞与に係る職務実績の評価を資料１－１のとおりとすること
について審議を行った結果、委員から異議はなく、原案のとおり了承された。

２ その他
 資料２に基づき、第５回総長選考・監察会議の議事要旨案の確認を求めたところ、委
員から異議はなく、原案のとおり了承された。

以上